[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2020 года                           №95
д.Ивановка

Об отмене постановления Администрации

Ивановского сельсовета Солнцевского района

от 02 апреля 2020 года №27/1
«О внесении изменений в постановление

Главы администрации муниципального образования

«Чермошнянский сельсовет» Солнцевского района

Курской области №17 от 12.07.2003 года

« О присвоении почтовых адресов населенным
пунктам муниципального образования
 «Чермошнянский сельсовет»
В связи с обнаружением технической ошибки, Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района от 02 апреля 2020 года №27/1 «О внесении изменений в постановление  Главы администрации муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Солнцевского района Курской области №17 от 12.07.2003 года « О присвоении почтовых адресов населенным пунктам муниципального образования «Чермошнянский сельсовет».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Ивановского сельсовета                                     Т.П.Никифорова